
Bürowelt, Messe & Konferenz

125Werbemittel, individuell gestaltbar, nach Ihren Wünschen.

Klemmbrett
Economy
Eine Klemmplatte aus Hart-Kunststoff 
mit integriertem 30-cm-Lineal seitlich.
Artikelmaße: 23,3 x 34,3 cm

Preis: 2,25 €

Siebdruck
Mindestmenge: 100 Stück
Preis pro Stück: 0,45 €
Druckstand: Klemme oben
Druckgröße: 180 x 30 mm
Druckstand: Rand unten
Druckgröße: 200 x 10 mm

Material: Kunststoff

Artikelnr. Farbe
408006013 Rot
408006023 Blau
408006043 Gelb
408006053 Weiß
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